
UCHWAŁA  Nr XIX/170/2012 
Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC 

z dnia 31 maja 2012 r 
 
 
w sprawie: dzierżawy powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie   
miejscowości Czarny Dunajec  
                                                     
Na podstawie art..18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
/jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.37 ust.4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami  /jednolity tekst Dz. U. Nr 
261 poz.2603 z 2004r / 
 
RADA  GMINY   Czarny  Dunajec uchwala: 
 
                                                                 § 1 
 
Wyrazić zgodę na przedłużenie dzierżawy w trybie bez przetargowym dz.ew. 400/10 o 
pow.0.0250 ha i cz. dz.ew.400/23 o pow. 0.0700 ha  położone w Czarnym Dunajcu przy ul. 
Kolejowej Firmie PHU Palmar, Paweł MARCIŃSKI siedziba: 31-422 Kraków ul. Majora 
58/6  na okres do 31 grudnia 2015 r . 
                                                               § 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 
 
                                                                § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

  
 


